
*2014106 

ZNSTD 
218* 
2014/106218 

Raadsbesluit 2014126 
Raadsvergadering d.d. 15 mei 2014 Registratienummer: 2014/106218 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Onderwerp: 
Bestemmingsplan Kreekrijk 
Bijlagen: 
Voorstel Raad 2014/41977: 
Inhoud voorstel aan Raad inzake 
bestemmingsplan Kreekrijk 

Behandelend ambtenaar: 
A. Langenesch 
Telefoonnr.: (075) 681 60 97 
E-mail:  AlangeneschgZaanstad.n1 

Ter inzage: 
Kennisgeving 

Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 
Aanvullende informatie 
Notitie 
Aanvullende informatie 

Aanvullende informatie 
Aanvullende informatie 
Aanvullende informatie 

2014/41975 

2014/46685 

2014/46690 

2014/46693 

2014/46696 

2014/54197 
2014/41984 
2014/54207 
2014/41983 

2014/41982 
2014/41980 
2014/41956 

aanbiedingsbrief aan de leden van de Gemeenteraad 
Zaanstad inzake bestemmingsplan Kreekrijk 
Deel 1. Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Bijlagen 
bij Toelichting 
Deel 2. Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Bijlagen 
bij Toelichting 
Deel 3. Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Bijlagen 
bij Toelichting 
Deel 4. Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Bijlagen 
bij Toelichting 
Deel 5. Ontheffing Flora- en Faunawet 4-3-14 Kreekrijk 
Kreekrijk kaartblad 
Notitite bestemmingsplan Kreekrijk 
Vastgesteld Bestemmingpslan Kreekrijk bijlage bij de 
Regels 
Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Regels 
Vastgesteld Bestemmingsplan Kreekrijk Toelichting 
Wet geluidhinder beschikking 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 24 april 2014, 



Besluit: 

1. het bestemmingsplan Kreekrijk, zoals gewijzigd ten opzichte van het ontwerp, bestaande uit 
de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in GML-bestand: 
NLIMR0.0479.STED3777BP-0301., waarbij gebruik is gemaakt van een ondergrond ontleend 
aan GBKZ versie 02-2013 en de bijbehorende volledige verbeelding daarvan op papier vast te 
stellen; 
2. geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen omdat het kostenverhaal 
anderszins is verzekerd (artikel 6.12 lid 2 onder a Wro). 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 15 mei 2014. 

V rzitter, áds riffier, 

  


	Page 1
	Page 2

